MUNICIPIO DE PUEBLO VIEJO VER(CONSOLIDADORA)

BALANCE GENERAL AL

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE :

CAJA GENERAL

FONDO FIJO

BANCOS

INVERSIONES
CUENTAS POR COBRAR
DEUDORES DIVERSOS
ALMACEN

ANTICIPOS

TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVO FIJO

BIENES MUEBLES

BIENES INMUEBLES

DEPOSITOS OTORGADOS EN GARA
RESERVAS LEGALES

TOTAL DE ACTIVO FIJO -

OTAL DE ACTIVO

1.642.28
60.000.00
4.711,12813
0.00
6.702.601.34
2.679,884.28
4.057,092.00
2,547,844.88

19.804,313.27
29,364.471.34
0.00
425,757.00
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MUNICIPIO DE PUEBLO VIEJO VER(CONSOLIDADORA)

BALANCE GENERAL AL

PASIVO Y PATRIMONIO

PASIVO CORTO PLAZO

SUELDOS. SALARIOS Y GRATIFI 3.707,472.00

CUENTAS POR PAGAR 4.944 929.98

IMPUESTOS Y RETENCIONES PO 4.185,183.04

EMPLEADOS MUNICIPALES -1,069.86

TOTAL DE PASIVO CORTO PLAZO 12,836,515.16
PASIVO LARGO PLAZO

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PL 000

REMANENTES 106,484 58

DEPOSITQS RECIBIDOS EN GARANT 2,000.00

DEUDA PUBLICA 0.00

TOTAL DE PASIVO LARGO PLAZO : 108,484 .58
PATRIMONIO

PATRIMONIO MUNICIPAL 55.871,385.95

RESULTADO DE EJERCICIOS ANT 2,660,037.84

RESULTADO DEL EJERCICIO -12.614,133.07

RESULTADO DEL EJERCICIO 11.492,445.06

TOTAL DE PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO

57,409,735.78
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